
UGEL: EL COLLAO MES: 4 . TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y MODALIDAD: .

CODIGO MODULAR:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma. mi. ju. vi. sá. do. lu. ma.

1 01318691 CUSI ARISACA CLAVE MARGARITA DIRECTORA DESIGNADA 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

2 29726834 LEADBE MONTANA ALBERTO SCOTT COORDINADOR NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

3 40344042 CARRIZALES GARABITO GLORIA FABIOLA COORDINADORA NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

4 01320422 LLANQUE MAMANI ZAIDA COORDINADORA NOMBRADO 32 J J J J J J A A A A A A A A A A A A A A A A

5 01846344 TICONA HUANACUNI OSCAR ROMAN DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

6 01315598 CONDORI CHURA FREDY ROGELIO DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

7 01314300 CRUZ MAMANI EDGAR DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

8 01317643 GARAVITO MENDOZA FREDY WILY DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

9 01852090 HUANACUNI MAMANI ROGELIO DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

10 01792619 HUAYCANI  NAVARRO VALENTIN DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

11 01316013 OCHOA MAMANI FRANNY GRISSY DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

12 01848358 SANTOS SANTOS ALBERTO DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

13 01799286 TICONA VILCA ROBERTO DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

14 04827846 VELA TORRES KATHLEEN YARITZA DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

15 01842050 VILLEGAS MAMANI JUAN DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

16 72690478 PINTO MAMANI DORA VERONICA DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

17 01333294 QUISPE QUISPE MARY LUZ DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

18 01342138 RIVERA FORA, Edwin Javier DOCENTE AIP NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

19 01330713 CHURA MAQUERA RAUL DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

20 47775977 LANZA CAYO MELIZZA YUDITH PSICOLOGO CAS 48 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

21 42472675 cueva yunca, Edith Nelly DOCENTE CONTRATADO 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

22 01232089 APAZA MAMANI, Julian AUXILIAR DE LABORATORIONOMBRADO 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

23 42140310 COTRADO COTRADO ELVIS ELISEO DOCENTE NOMBRADO 32 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

24 01318283 APAZA PARI JAIME EVACIO DOCENTE CONTRATADO 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

25 43222544 BARRIENTOS ARPASI EDWIN WILY DOCENTE CONTRATADO 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

26 45230722 CONDORI PILCO JUAN MELQUIADES DOCENTE CONTRATADO 12 A J J A J A J J A J A J J A J A J J A J A J

27 01330420 FLORES MONTALICO EDWIN DOCENTE CONTRATADO 30 A A A A A A A A A A A J J J J J J A A A A A

### 01230668 ENCINAS MAQUERA LUCIO PERSONAL ADMINISTRATIVONOMBRADO 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

### 01872629 MARCA CCALLO ELISBAN PERSONAL ADMINISTRATIVOCONTRATADO 40 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

### 01330429 ALANOCA TICONA Jaime Edwin AUXILIAR DE EDUCACIONNOMBRADO 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

31 40970039 LAURA TICONA Sebastian AUXILIAR EDUCACIONNOMBRADO 30 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A

32 42855788 FLORES TICAHUANCA FROILAN DONATO COORD. INNOVACION Y SOPORTECAS 48

### 70127596 COTRADO MAQUERA VICTOR HUGO VIGILANCIA CAS 48 A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A A
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CAMICACHI 06 DE MAYO DEL 2024
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TRABAJO REMOTO POR DECRETO DE URGENCIA

LICENCIA CON GOCE POR DECRETO DE URGENCIA

INASISTENCIA INJUSTIFICADA
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UGEL: EL COLLAO MES: 4 AÑO: ###### TURNO:

INSTITUCIÓN EDUCATIVA:

NIVEL EDUCATIVO Y/O MODALIDAD: DIRECCION:

CODIGO MODULAR: DIST / CP:

INASIST. 

JUSTIFICADAS

TRABAJO 

REMOTO
FALTAS HUELGA PARO

DIAS
CON 

GOCE
SIN GOCE DU

DU 026-2020

DS 009-2021
DIAS # TARD. MINUTOS (*) HORAS (*) MUNUTOS (*) DIAS

1 1318691 CUSI ARISACA CLAVE MARGARITA DIRECTORA DESIGNADA 40 0 0 0 0 0 0 0

2 29726834 LEADBE MONTANA ALBERTO SCOTT COORDINADORNOMBRADO 32 5 1 0 0 0 0 0

3 40344042 CARRIZALES GARABITO GLORIA FABIOLA COORDINADORANOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

4 1320422 LLANQUE MAMANI ZAIDA COORDINADORANOMBRADO 32 5 0 1 0 0 0 0

5 1846344 TICONA HUANACUNI OSCAR ROMAN DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

6 1315598 CONDORI CHURA FREDY ROGELIO DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

7 1314300 CRUZ MAMANI EDGAR DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

8 1317643 GARAVITO MENDOZA FREDY WILY DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

9 1852090 HUANACUNI MAMANI ROGELIO DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

10 1792619 HUAYCANI  NAVARRO VALENTIN DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

11 1316013 OCHOA MAMANI FRANNY GRISSY DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0 .

12 1848358 SANTOS SANTOS ALBERTO DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

13 1799286 TICONA VILCA ROBERTO DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

14 4827846 VELA TORRES KATHLEEN YARITZA DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

15 1842050 VILLEGAS MAMANI JUAN DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

16 72690478 PINTO MAMANI DORA VERONICA DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

17 1333294 QUISPE QUISPE MARY LUZ DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

18 1342138 RIVERA FORA, Edwin Javier DOCENTE AIPNOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

19 1330713 CHURA MAQUERA RAUL DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

20 47775977 LANZA CAYO MELIZZA YUDITH PSICOLOGO CAS 48 0 0 0 0 0 0 0

21 42472675 cueva yunca, Edith Nelly DOCENTE CONTRATADO 30 0 0 0 0 0 0 0

22 1232089 APAZA MAMANI, Julian AUXILIAR DE LABORATORIONOMBRADO 40 0 0 0 0 0 0 0

23 42140310 COTRADO COTRADO ELVIS ELISEO DOCENTE NOMBRADO 32 0 0 0 0 0 0 0

24 1318283 APAZA PARI JAIME EVACIO DOCENTE CONTRATADO 30 0 0 0 0 0 0 0

25 43222544 BARRIENTOS ARPASI EDWIN WILY DOCENTE CONTRATADO 30 0 0 0 0 0 0 0

26 45230722 CONDORI PILCO JUAN MELQUIADES DOCENTE CONTRATADO 12 0 0 0 0 0 0 0

27 1330420 FLORES MONTALICO EDWIN DOCENTE CONTRATADO 30 6 0 0 0 0 0 0

### #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! 0 0 0 0 0 0 0

### #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! #¡REF! 0 0 0 0 0 0 0

### 1230668 ENCINAS MAQUERA LUCIO PERSONAL ADMINISTRATIVONOMBRADO 40 0 0 0 0 0 0 0

### 1872629 MARCA CCALLO ELISBAN PERSONAL ADMINISTRATIVOCONTRATADO 40 0 0 0 0 0 0 0

32 40970039 LAURA TICONA SEBASTIAN AUXILIAR EDUCACIONNOMBRADO 30 0 0 0 0 0 0 0

33 70127596 COTRADO MAQUERA VICTOR HUGO VIGILANTE CONTRATADO 48 0 0 0 0 0 0 0

34 01330429 ALANOCA TICONA, Jaime Edwin AUXILIAR DE EDUCACIONNOMBRADO 30 0 0 0 0 0 0 0

(*)Hora y minuto cronológico.

(**)Solo considerar las inasistencias que no han sido justificadas.

Camicachi 06 de mayo del 2024

FORMATO 02: REPORTE  CONSOLIDADO DE INASISTENCIAS, TARDANZAS Y PERMISOS SIN GOCE DE REMUNERACIÓN
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LICENCIAS

Observaciones

0522490

C.P.CAMICACHI

ILAVE / CAMECACHI

Presenta licencia con goce de haberes derivado a la 

UGEL

Licencia por fallecimiento de madre del docente








